
اخبار تیمی
ماتئو کوواچیچ که دو بازی آخر سیتی را از دست داد، می تواند روی نیمکت بنشیند اما کوین دبروین همچنان بیرون است 

و ماتئوس نونیز وضعیت مبهمی دارد، شرایط جان استونز که در دو بازی آخر تیم تعویضی بدون استفاده بوده، باید بررسی 
شود. ادرسون به جای استفان اورتگا در ترکیب اصلی قرار می گیرد و ناتان آکه امیدوار است جای یوشکو گواردیول را در سمت 

چپ دفاع بگیرد، کایل واکر و روبن دیاز هم جای خود را در ترکیب اصلی حفظ می کنند.
مانوئل آکانجی برای چهارمین بازی پیاپی در خط میانی کنار رودری به بازی گرفته می شود اما ممکن است در حمله تغییراتی 

داشته باشند و خولین آلوارس و ژرمی دوکو جای ریکو لوییز و جک گریلیش را بگیرند.
فهرست مصدومان تاتنهام شامل رودریگو بنتانکور، جیمز مدیسون، میکی فان دفن، ریچارلیسون، مانور سولومون، ایوان 

پریشیچ، رایان سسنیون، اشلی فیلیپس، الفی وایتمن و پاپه ماتار سار می شود. کریستین رومرو سومین و آخرین جلسه 
محرومیت خود را سپری می کند اما محرومیت ایوه بیسوما تمام شده و احتمالاً در کنار جووانی لوسلسو یا پیر امیل هویبرگ به 

عنوان هافبک وسط قرار می گیرد.
پوستکوگلو شاید برای استفاده از امرسون رویال و بن دیویس در قلب دفاع جلوتر از اریک دایر اصرار داشته باشد اما سون 

هئونگ مین که از هشت گلش در لیگ برتر امسال شش تا را در خانه رقبا زده، از سوی برنان جانسون، برایان گیل و دژان 
کولوسفسکی حمایت می شود که آخری در دو بازی آخرش در اتحاد موفق به گلزنی شده است.
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روبرتو مارتینز:

این بازیکن بهترین خرید تاریخ است

روبرتو مارتینز، سرمربی اسپانیایی تیم ملی پرتغال در 
مصاحبه اختصاصی با مارکا در مورد جود بلینگام گفت: 
»چیزی که بیش از همه من را در مورد بلینگام تحت تأثیر 
قرار داده، این است که انتقال به رئال مادرید و فشار بازی 
در این تیم بسیار بزرگ، روی او تأثیر منفی نگذاشت و به 
سرعت خودش را با محیط وفق داد. از این منظر او می تواند 

بهترین خرید تاریخ باشگاه باشد.«

خوان لاپورتا

در انتظار یک ستاره بزرگ در تابستان

مارکا مدعی شده باشگاه بارسلونا قصد دارد یک بازیکن بزرگ را در 
پنجره نقل و انتقالاتی تابستان 2024 به خدمت بگیرد و امیدوار است 
که بتواند یکی از ستاره های حال حاضر دنیای فوتبال را جذب کند. 
دپارتمان جذب بازیکن، خوان لاپورتا به عنوان رئیس و دکو به عنوان 
مدیر ورزشی به صورت جدی در حال بررسی شرایط و گزینه هایی 
هستند که این باشگاه در اختیار دارد و هنوز مشخص نیست که 

تصمیم نهایی آنها برای جذب بازیکن مد نظرشان چه خواهد بود.

آبل فریرای

گرانقیمت ترین سرمربی جهان روی نیمکت السد

با اعلام مطبوعات برزیلی، آبل فریرای پرتغالی، سرمربی پالمیراس، 
به عنوان سرمربی جدید تیم السد قطر معرفی شده و قرار است 
جانشین برونو پینیرو پرتغالی در تیم السد قطر شود تا تنها تیم بدون 
شکست لیگ ستارگان را هدایت کند. یکی از نکات مهم این انتقال 
این خواهد بود که دستمزد پیشنهادی السد بالاتر از 40 میلیون 
یورو تخمین زده می شود تا بدین ترتیب فریرا از سیمئونه گذر کند و 

بیشترین دستمزد را در جهان سرمربیان فوتبال داشته باشد.

لوئیس دانک:

ببخشید اشتباه کردم

کاپیتان برایتون در هفته گذشته مقابل ناتینگهام به دلیل 
درگیری با داور از زمین بازی اخراج شد، او در گفت وگو با دیلی 
میل در این باره اظهار داشت: »من بلافاصله پس از بازی 
هم با آنتونی صحبت کردم و از او عذر خواستم. ما صحبت 
بسیار خوبی در این باره داشتیم و دیگر مشکلی بین ما وجود 
ندارد. من رهبر این باشگاه در زمین بازی هستم و دوست 

ندارم که چنین اتفاقی دوباره تکرار شود.«
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منچسترسیتی و تاتنهام در بازی جذاب 
امشب در ورزشگاه اتحاد به دنبال بازگشت 
به روزهای پیروزی هستند. تیم شمال 
لندن سه بازی قبلی خود را باخته و سیتی 
نمی خواهد برای نخستین بار بعد از سال 
2017 در سه بازی پیاپی لیگ برتر برد 

نداشته باشد.
سیتی بعد از سه هفته صدرنشینی با 

دو تساوی هیجان انگیز مقابل چلسی و 
لیورپول، صدر جدول را به آرسنال واگذار 
کرد و بعد از 23 برد متوالی در ورزشگاه 
اختصاصی اش متوقف شد. اما تیم پپ 
گواردیولا سه روز بعد در لیگ قهرمانان 
بل  برگشت و دو گل عقب افتاده مقا
لایپزیگ را جبران کرد تا 3 بر 2 پیروز شوند 
و با 15 امتیاز از پنج بازی صدرنشینی در 
گروه G را قطعی کنند. تنها پنج کلین شیت 
در 20 بازی این فصل در رقابت های مختلف 
شاید نگران کننده باشد اما تیم گواردیولا 
در 11 تا از 15 بازی که گل خورده به پیروزی 
رسیده و این نشان از اتکای تیم به قدرت 

گلزنی فوق العاده اش دارد.
سیتی که فصل قبل در نیمه اول بازی 
خانگی با تاتنهام دو گل عقب بود اما در 
نهایت 4 بر 2 برنده شد، شاید در این بازی 
و دیدار بعدی مقابل استون ویلای بلندپرواز 
مجبور شود کمی از استانداردهای فوتبال 
خود کوتاه بیاید اگر بخواهند فاصله خود 
با آرسنال را حفظ کنند که بازی های نسبتاً 
آسانی مقابل ولورهمپتون و لوتون تاون 

دارد.
از زمان آمدن گواردیولا در سال 2016 سیتی 
شش بار به تاتنهام باخته که از هر حریف 
دیگری بیشتر است، آنها در این مدت 19 
گل از تیم شمال لندن خورده اند و تنها 
لیورپول توانسته با این تعداد گل زده به 

سیتی برابری کند. اما رکورد خانگی سیتی 
برابر اسپرز خیلی خوب است و از 13 بازی 
آخرشان در منچستر در لیگ برتر 9 برد و 2 

تساوی به دست آورده اند.
تاتنهام شروع شگفت انگیزی در این فصل 
داشت و بعد از 10 بازی در صدر جدول قرار 
داشت اما نوامبر ماه نحس این تیم بود 
چون تیم آنژه پوستکوگلو سه باخت برابر 
چلسی، ولورهمپتون و استون ویلا متحمل 
شد و بازیکنان کلیدی اش را به دلیل 
مصدومیت از دست داد. اگرچه تاتنهام سه 
امتیاز از همین مقطع فصل قبل بیشتر دارد 
اما افتش باعث شده به رده پنجم سقوط 
کند هر چند پیروزی در این بازی با سیتی 
هم امتیازشان می کند قبل از آنکه دو بازی 
خانگی با وستهام و نیوکاسل انتظارشان 

را بکشد.
دیوید پلیت آخرین مربی تاتنهام بود که 
در مارس و آوریل 2004 چهار بازی پیاپی 
در لیگ برتر باخت اما تاتنهام دلایلی برای 
خوشبینی دارد. این تیم از هفت بازی 
آخرش با سیتی در لیگ برتر پنج تا را برده؛ 
یعنی به تعداد پیروزی هایشان در 19 بازی 
قبلی با سیتی. در فوریه سال گذشته با 
گل دقیقه 95 هری کین 3 بر 2 من سیتی 
را بردند و در کنار برنتفورد تنها تیم هایی 
هستند که از دو سال قبل توانسته اند با 

سه امتیاز اتحاد را ترک کنند.

یکی از بزرگترین بازی های فوتبال اسپانیا 
یی  لو لمپیک  ا م  یو د ستا ا ر  د مشب  ا
کمپانی برگزار می شود و بارسلونا میزبان 
اتلتیکومادرید است در حالی که هر دو تیم 
31 امتیاز دارند و تیم پایتخت از 18 تیم لالیگا 

یک بازی کمتر انجام داده است.
بارسلونا سه شنبه نتیجه خیلی خوبی در 
لیگ قهرمانان گرفت و باخت برابر پورتو را 
با پیروزی 2 بر یک عوض کرد تا به مرحله 
حذفی صعود کند. ژاوی برای نخستین بار 
به عنوان مربی بارسلونا به این افتخار رسیده 
و حالا تمرکزش را روی لالیگا قرار می دهد که 
باید بعد از تساوی یک بر یک هفته گذشته 
مقابل رایو وایکانو به روزهای پیروزی برگردند. 
مدافع عنوان قهرمانی لالیگا در اوایل آبان در 
خانه 2 بر یک به رئال مادرید باخت و بعد 
بردهای لرزانی مقابل رئال سوسیداد و آلاوس 
به دست آورد قبل از توقف هفته گذشته برابر 
وایکانو؛ برای همین بازی ها و نتایج تیم مورد 

انتقاد قرار گرفته و ژاوی تحت فشار است. 
بارسا با 9 برد و 4 تساوی و یک شکست از 
14 بازی اش در این فصل لالیگا چهار امتیاز با 
رئال مادرید صدرنشین فاصله دارد. بارسا در 
سه بازی آخرش در لیگ مقابل اتلتیکو برنده 
بوده، از جمله برد یک بر صفر فصل قبل در 
خانه ضمن اینکه تیم از سال 2006 در زمین 
خود به اتلتیکومادرید در لالیگا نباخته. البته 
اینکه بازی به دلیل پروژه نوسازی در نوکمپ 
برگزار نمی شود می تواند عملاً امتیاز میزبانی 

بارسا را کمرنگ کند.
تیم دیگو سیمئونه هم از 13 بازی اش 10 برد 
و یک تساوی داشته و هفته گذشته با یک 
گل مایورکا را شکست داده. اتلتیکو که چهار 
بازی آخرش را برده، قرار بود اواسط شهریور 
با سویا بازی کند که به دلیل شرایط جوی 
بازی لغو شد. این تیم که دوباره خودش 
را در جمع مدعیان قهرمانی لالیگا مطرح 
کرده، سه شنبه شب در لیگ قهرمانان 3 

بر یک بر فاینورد پیروز شد تا صعودش به 
مرحله یک هشتم نهایی قطعی شود و هفته 
آینده برای تعیین صدرنشین گروه با لاتزیو 

دیدار می کند.
اتلتیکو در این فصل 30 گل زده و 12 گل 
خورده در حالی که بارسلونا 27 گل زده و 14 گل 
خورده و برای دیدار امشب اعتماد به نفس 
خوبی دارد برابر تیمی که این اواخر در لیگ 

چندان خوب بازی نکرده است.

اتلتیکو حریف دلخواه بارسلونا

 مبارزه هیجان انگیز 
ژاوی و سیمئونه

هدف مشترک منچسترسیتی و تاتنهام در اتحاد

در آرزوی روزهای خوب

اخبار تیمی
نگرانی اصلی بارسلونا در مورد مارک آندره تر اشتگن است که در جریان بازی های ملی برای تیم ملی آلمان از ناحیه کمر نگرانی اصلی بارسلونا در مورد مارک آندره تر اشتگن است که در جریان بازی های ملی برای تیم ملی آلمان از ناحیه کمر 

مصدوم شده و بعد از آن نتوانسته بازی کند. مشکل او کاملاً رفع نشده و احتمالاً اینیاکی پنیا دوباره درون دروازه قرار مصدوم شده و بعد از آن نتوانسته بازی کند. مشکل او کاملاً رفع نشده و احتمالاً اینیاکی پنیا دوباره درون دروازه قرار 
می گیرد؛ شاید اصلاً ژاوی به ترکیب اصلی تیمش برابر پورتو دست نزند. ممکن است دوباره بازی به آلخاندرو بالده نرسد و می گیرد؛ شاید اصلاً ژاوی به ترکیب اصلی تیمش برابر پورتو دست نزند. ممکن است دوباره بازی به آلخاندرو بالده نرسد و 
ژوائو کانسلو به دفاع چپ برود. ژوائو فلیکس هم می تواند مقابل تیم اصلی خود بازی کند و این پرتغالی که از اتلتیکو ژوائو کانسلو به دفاع چپ برود. ژوائو فلیکس هم می تواند مقابل تیم اصلی خود بازی کند و این پرتغالی که از اتلتیکو 

قرض گرفته شده، در کنار روبرت لواندوفسکی و رافینیا خط حمله سه نفره بارسلونا را تشکیل می دهند.قرض گرفته شده، در کنار روبرت لواندوفسکی و رافینیا خط حمله سه نفره بارسلونا را تشکیل می دهند.
بعید است در خط میانی تیم تغییری ایجاد شود و پدری به همراه ایلکای گوندوغان و فرانکی دیونگ که دوباره آمادگی بعید است در خط میانی تیم تغییری ایجاد شود و پدری به همراه ایلکای گوندوغان و فرانکی دیونگ که دوباره آمادگی 

لازم را به دست آورده، وسط زمین بارسلونا را پوشش دهند؛ گاوی هم که به دلیل پارگی رباط صلیبی تا آخر فصل نمی تواند لازم را به دست آورده، وسط زمین بارسلونا را پوشش دهند؛ گاوی هم که به دلیل پارگی رباط صلیبی تا آخر فصل نمی تواند 
بازی کند.بازی کند.

پابلو باریوس دچار مصدومیت شدید زانو شده و این هافبک حداقل تا سه ماه نمی تواند اتلتیکو را همراهی کند. توماس پابلو باریوس دچار مصدومیت شدید زانو شده و این هافبک حداقل تا سه ماه نمی تواند اتلتیکو را همراهی کند. توماس 
لمار و ویتولو هم در دسترس نیستند اما بازگشت ممفیس دپای و رینیلدو دست سیمئونه را در دفاع و حمله باز می کند.لمار و ویتولو هم در دسترس نیستند اما بازگشت ممفیس دپای و رینیلدو دست سیمئونه را در دفاع و حمله باز می کند.
آنتوان گریزمان و آلوارو موراتا جایشان را در خط حمله حفظ می کنند و رودریگو ریکلمه با بازی خوبی که به عنوان بازیکن آنتوان گریزمان و آلوارو موراتا جایشان را در خط حمله حفظ می کنند و رودریگو ریکلمه با بازی خوبی که به عنوان بازیکن 

اصلی تیم در دیدار با فاینورد انجام داد، شاید دوباره از ابتدا در زمین باشد. احتمالاً سائول نیگس در وسط خط میانی به کار اصلی تیم در دیدار با فاینورد انجام داد، شاید دوباره از ابتدا در زمین باشد. احتمالاً سائول نیگس در وسط خط میانی به کار 
گرفته می شود و اکسل ویتسل هم شاید برای بازی در قلب دفاع به استفان ساویچ ترجیح داده شود.گرفته می شود و اکسل ویتسل هم شاید برای بازی در قلب دفاع به استفان ساویچ ترجیح داده شود.

ZOOM

20:00
منچسترسیتی - تاتنهام

  سرمربی: 
گواردیلا

ادرسون
واکر
دیاز
 آکه

آکانجی
رودری
فودن

آلوارس
برناردو
دوکو
هالند

  سرمربی: 
پوستکوگلو 

ویکاریو
پورو
امرسون
دیویس
اودوگیه
بیسوما
لوسلسو
جانسون
کولوسفسکی
گیل
سون

  استادیوم: اتحاد

23:30
بارسلونا - اتلتیکو

  سرمربی: 
ژاوی هرناندز

پنیا
آرائوخو

کنده
مارتینس

کانسلو
پدری

گوندوغان
دیونگ
رافینیا

 لواندوفسکی
فلیکس

  سرمربی: 
دیگو سیمئونه

اوبلاک
خیمنس
ویتسل
ارموسو
مولینا
دی پائول
سائول
کوکه
ریکلمه
موراتا
گریزمان

  استادیوم: المپیک بارسلون


